
 
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
                30.10.2020 № 11/41 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в Порядок организации и 

проведения публичных слушаний в муниципальном образовании    

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения»,  Федеральным законом от 06.10.2003      

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить в Порядок организации и проведения публичных слушаний в 

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.05.2013 № 6/27 (с изменениями, 

внесенными и утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы                                     

от  28.05.2014 № 6/46, от  25.04.2018 №  5/26, от 19.12.2018 № 16/91), следующие 

изменения: 

1.1. Подпункт 2 подпункта 3.1.2 пункта 3.1 изложить в следующей редакции: 

«2) дата, время и место проведения публичных слушаний. В период действия 

ограничительных мероприятий (карантина) на территории муниципального образования 

на основании соответствующих правовых актов обсуждение и выяснение мнения жителей 

муниципального образования по проекту муниципального правового акта, выносимого на 

публичные слушания, осуществляется путем приема предложений и замечаний на адрес 

электронной почты и (или) почтовый адрес органа местного самоуправления 

муниципального образования, уполномоченного на проведение публичных слушаний;». 

1.2. Абзац первый подпункта 5.1 пункта 5 после слова «слушаний» дополнить 

словами «, за исключением публичных слушаний, проводимых в период действия 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

14 пт 

 

 

consultantplus://offline/ref=EA773CA2CCA650D1E01BB57E2B43562A7A28809DB0468145605C861FD958845CDD472AA6F38F8D55FB4BBB1913F7A6C7D1868AED5DBEh2M


2 

 

ограничительных мероприятий (карантина) на территории муниципального образования 

на основании соответствующих  правовых актов». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования                    

«Город Кирово-Чепецк» Кировской   

области     Е.М. Савина   

 

 

 

 

 

 

 

    


